
AMENAJARE TAPET SI COVER PVC

I.D.: 59102395

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.124,10 RON - 2.124,10 RON

Descriere: 1. Tapet pvc Wallgard 1 m.p. x 54 lei/m.p. = 54 lei 2. Montaj tapet pvc 1 m.p. x 18,5 lei/m.p. = 18,5 lei 3. Adeziv pvc acrilic 0,5 kg. x 14 lei/kg. = 7 lei 4. Adeziv neoprenic 0,1 kg. X 32 lei/kg. = 3,2 lei 5. Coltari plastic tapet 0,25 buc. x 15 lei/m.p. = 3,75 lei 6. Tub silicon 0,25 buc. X 14 lei/buc. = 3,5 lei PRET/MP TAPET = 89,95 lei/m.p.x 18 m.p. = 1.619,1 lei Cover PVC trafic intens 2 mm. Antibacterian strat uzura 0,8 mm 1 m.p. x 80,5 lei/m.p. = 80,5 lei/m.p. x 5 m.p. = 402,5 lei Sapa autonivelanta 1 m.p. x 20,5 lei/m.p. = 20,5 lei x 5 m.p. = 102,5 lei
